Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нефтеюганский район

п. Сингапай
НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК»

ПРИКАЗ
07.03.2023г № 52-о

О проведении мероприятий с родителями (законными представителями)

В соответствии с годовым планом работы НРМДОБУ «Д/с «Ручеек» на 2022-
2023 учебный год, в целях создания условий для сохранения и укрепления семейных
ценностей, выявление лучших практик взаимодействия дошкольного
образовательного учреждения и родителей (законных представителей) в воспитании
подрастающего поколения,

приказываю:

1. Утвердить график проведения групповых мероприятий с родителями
(законными представителями). /Приложение 1/.

2. Воспитателям всех возрастных групп проинформировать родителей
(законных представителей) воспитанников о дате и месте проведения
мероприятия.

3. Музыкальному руководителю Хоменко В.В. оказать музыкальное
сопровождение.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего
Ахтямову Ф.А.

Заведующий НРМДОБ Г.Ю. Мишина